
850 pts

1050 pts

1050 pts

1250 pts

Plat

Entrée + Plat

Plat + Dessert

Entrée + Plat + Dessert 

17€

21€

21€

25€

850 pts

850 pts

850 pts

850 pts

850 pts

350 pts

350 pts

lundi midi

au vendredi midi

restaurant

le Comptoir

Salade césar

Œuf meurette 

Burger JOA 

Bavette sauce poivre 

Filet de dorade 

Crème brulée à la Bénédictine 

Dessert du jour

11€

12€

17€

19€

22€

7€

7€

N’oubliez pas ! Divisez votre addition par 2 en payant en points ! Prix net TTC - Service compris

cuisson à la flamme signature du chef fait maison local JOA box

Verrine de caviar d’aubergine et feta (gressin grenade et pignons de pin)

Velouté de choux-fleur aux châtaignes et lardon fumé

Noix de porcelet laquée au miel et soja, mousseline de panais et champignons

Pavé de thon à la plancha, sauce teriyaki et légumes de saison

Nouilles de riz sautées aux petits légumes

Tartelette au kaki caramélisé, quenelle de crème normande et miel 

Biscuit dacquois aux fruits rouges


